
e:/.'

Kupní smlouva

číslo smlouvy prodávajÍcÍho: 000501 _2021

číslo smlouvy kupujÍcÍho: 2021/003208

uzavřená podle § 1105 a § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jako ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

ČEZ, a. S.

se sídlem: Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. B 1581
IČO: 45274649
DIČ: CZ45274649
bankovní spojeni: Komerční banka, a. s.
číslo účtu: 71504011/0100
zastoupená na základě pověření (pověřeni je
přílohou č. 1 smlouvy)

(dále jako ,,prodávajicŕ')

a

Statutární město Plzeň

se sídlem náměstí Republiky 1, Plzeň, PSČ 301 00
IČO: 00075370
DIČ: CZ00075370
Zastoupené: Be. Davidem Šloufem, MBA, členem rady města Plzně, na základě plné moci č.j.:
ZM - 157/2018 ze dne 20. listopadu 2018

(dále jako ,,kupujícŕ')

(kupujÍcÍ a prodávajÍcÍ dále také společně jako ,,smluvní strany", a každý z nich samostatně jako
,,smluvní strana")

Článek ll.
Preambule

1. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že je vlastníkem pozemku parč. č. 829/1, druh pozemku: ostatní plocha,
způsob využití: jiná plocha, s výměrou 629 m', který se nachází v katastrálním území Božkov,
obec Plzeň a je zapsán v katastru nemovitosti vedeném u Katastrálního úřadu pro plzeňský kraj,
Katastrálni pracoviště Plzeň-město, na listu vlastnictví (dále jen ,,LV") č. 1508 pro k.ú. Božkov
(dále také jen ,,nemovitost" nebo ,,předmět koupě").

C,

l /7



2. Předmět koupě je blíže popsán ve znaleckém posudku č. 2196-009/21, zpracovaném znalcem
Marií Szakácsovou, sídlem K OvčInu 98/5, 321 00 Plzeň, dne 14,04.2021 (dále jen ,,Znalecký
posudek"). Smluvní strany shodně prohlašujI, že se s uvedeným Znaleckým posudkem před
podpisem této smlouvy podrobně seznámily a berou na vědomí jeho obsah.

3. KupujIci má zájem předmět koupě nabýt do svého vlastnictví za podmínek sjednaných v této
smlouvě.

4. S ohledem na uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na uzavření této smlouvy, na
základě, které se prodávajÍcÍ zaváže odevzdat kupujÍcÍmu předmět koupě a umožní mu nabýt
vlastnické právo k němu a kupujici se zaváže, že předmět koupě převezme a zaplatí
prodávajÍcÍmu sjednanou kupní cenu.

Článek Ill.
Definice a výklad smlouvy

1. Není-li uvedeno jinak v této smlouvě, mají definovaná slova a spojení vyskytujÍcÍ se ve smlouvě
dále uvedený význam:

a) ,,katastr nemovitostí" znamená veřejný seznam, který obsahuje soubor údajů o nemovitých
věcech vymezených zákonem č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitosti (katastrální zákon),
ve znění pozdějších předpisů, zahrnujÍcÍ jejich soupis, popis, jejich geometrické a polohové
určení a zápis práv k těmto nemovitostem;

b) ,,zákon o DPH" znamená zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

2. Pro výklad smlouvy pIati nás|edujÍcÍ pravidla:

a) odkazy na ,,články" (či zkráceně ,,ČI.") a ,,odstavce" (či zkráceně ,,odst.") se vykládají jako
odkazy na příslušné články a odstavce smlouvy;

b) pojmy definované ve smlouvě v množném čísle mají shodný význam i v jednotném čísle a
naopak;

c) nadpisy jsou ve smlouvě použity pouze pro přehlednost a pro výklad jejich ustanovení nemají
žádný význam.

Článek lV.
Prohlášeni smluvních stran

1. prodávajÍcÍ prohlašuje, že:

a) je vlastníkem předmětu koupě a je oprávněn s předmětem koupě disponovat ve smyslu této
smlouvy;

b) předmět koupě není předmětem soudního, rozhodčího ani jiného obdobného řIzeni;

C) na předmětu koupě neváznou žádná práva třetích osob, zástavní práva, věcná břemena,
předkupní práva, či jiné závady.

2. KupujÍcÍ prohlašuje, že:

a) proti němu nebyl nařízen či podán návrh na nařízení výkonu soudního nebo správního
rozhodnutí či exekuce;

2 /7

l'



b) na jeho majetek ke dni uzavřeni této smlouvy nebyl prohlášen konkurs a insdvenčni soud
nevydal rozhodnutí o zjištěni úpadku či hrozÍcÍho úpadku;

C) podepsání této smlouvy kupujickn ani uskutečnění transakce podle této smlouvy není v
rozporu s jakýmkoli rozhodnutím státního orgánu nebo soudu, předběžným opatřením nebo
rozhodčím nálezem;

d) uzavřeni této smlouvy nezkracuje uspokojeni vymahatelné pohledávky věřitele, a tedy není
důvod relativní neúčinnosti právního úkonu ve smyslu § 589 a násl. občanského zákoníku;

e) nemá žádné splatné závazky, včetně závazků z titulu daní, poplatků nebo sankci vůči
finančním úřadům nebo jiným orgánům veřejné správy České republiky, které by mohly vést
k zatížení předmětu koupě;

f) si předmět koupě prohlédl, seznámil se s jeho faktickým i právním stavem a se stavem
popsaným ve Znaleckém posudku, jakož i se skutečnostmi uvedenými v odst. 1. tohoto článku
smlouvy, a to s ohledem na jim plánované využití předmětu koupě a shledal jej bez vad.
Smluvní strany v rámci prohlídky nezjistili skutečnosti, které by mohly svědčit o zatížení
nemovitosti jakoukoliv formou kontaminace škodlivými látkami.

3. KupujÍcÍ má právo písemně odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení této
smlouvy prodávajicím. Za podstatné porušeni smlouvy se považuje zejména jakékoliv nepravdivé
prohlášeni prodávajÍcÍho obsažené v ČI. IV. odst. 1 této smlouvy.

4. ProdávajÍcÍ má právo písemně odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušeni této
smlouvy kupujidm s tím, že za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména:

a) nepravdivé prohlášení kupujícího obsažené v ČI. lV odst. 2 písm. a) až e) této smlouvy.

b) neuhradI-li kupujÍcÍ prodávajicímu řádně a včas kupní cenu.

Článek V.
Převod vlastnického práva k předmětu koupě

1. prodávajĹcÍ převádí touto smlouvou kupujícímu vlastnické právo k předmětu koupě se všemi
součástmi a přIslušenstvkn a kupující tento předmět koupě se všemi součástmi a příslušensMm
kupuje a přijímá do svého výlučného vlastnictví, s tím, že se zavazuje zaplatit prodávajícimu za
prodej předmětu koupě kupní cenu sjednanou v článku VI. této smlouvy.

Článek VI.
Kupní cena a způsob její úhrady

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně v celkové výši 141 080 kč (slovy: jedno sto čtyřicet
jedna tisíc osmdesát korun českých) (dále jen ,,kupní cena"). Smluvní strany berou na vědomi,
že převod předmětu koupě dle této smlouvy je v souladu se zákonem o DPH v platném znění
osvobozen od daně z přidané hodnoty. Specifikace kupní ceny bude uvedena v daňovém
dokladu vystaveném prodávajIcM Kupní cena byla sjednána na základě Znaleckého posudku se
zohledněním nákladů na jeho zpracováni.

2. KupujÍcÍ se zavazuje uhradit kupní cenu dle odstavce 1. tohoto článku prodávajíchnu v plné výši
na základě zálohové faktury, kterou prodávající vystaví do 5 pracovních dnů ode dne uzavření
této smlouvy, a to bezhotovostním převodem na účet prodávajícIho č. 71504011/0100 vedený u
Komerční banky, a. s. (dále jako ,,účet prodávajÍcÍho"). Faktura bude splatná do 30 dnů ode
jejího vystaveni. Následně prodávajIci vystaví kupujÍcÍmu daňový doklad k přijaté platbě.

3. prodávajici vystaví kupujÍcÍmu daňový doklad na předmět koupě dle odstavce 1. a odst, 2 tohoto
článku do 15 dnů od data uskutečnění osvobozeného plněni, kterým je den protoko[árnľho
předání předmětu koupě kupujľcimu nebo den doručení vyrozumění, ve kterém bude uveden den

t

Mägistraí 9!sIa plzně



-dL.

zápisu změny vlastnického práva k předmětu koupě na přIslušném katastrálním úřadu ve
prospěch kupujÍcÍho, a to ten den, který nastane dříve. Daňový doklad bude obsahovat zúčtováni
přijaté platby uhrazené kupujichn na základě zálohové faktury.

4. Jako den zaplaceni kupní ceny se počítá den, ve kterém byla částka odpovidajÍcÍ kupní ceně a
správnímu poplatku prokazatelně připsána na účet prodávajÍcÍho.

5. jakýkoliv daňový doklad vystavený v souvislosti s touto smlouvou bude obsahovat náležitosti
daňového dokladu podle zákona o DPH a dle § 435 občanského zákoníku.

6. Smluvní strany si ujednaly, že při prodlení kupujÍcÍho se zaplacením kupní ceny je kupující
povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši dané příslušnými právními předpisy. Úroky
z prodlení jsou splatné do 21 dnů ode dne vystavení jejich vyúčtováni příslušnou smluvní
stranou.

Článek VII.
Návrh na vklad do katastru nemovitosti

1. KupujicI nabude vlastnické právo k předmětu koupě zápisem (vkladem) vlastnického práva do
katastru nemovitostí. Právni účinky zápisu nastávají k okamžiku, kdy návrh na zápis dojde
příslušnému katastrálnímu úřadu. Smluvní strany shodně požadují, aby v katastru nemovitostí
byly provedeny změny dle obsahu této smlouvy. Smluvní strany berou na vědomi, že svými
projevy vyjádřenými v této smlouvě jsou vázány již od okamžiku jejího podpisu.

2. Smluvní strany si výslovně ujednaly, že převod vlastnického práva k předmětu koupě z
prodávajicIho na kupujIcího dle této smlouvy je vázán na splnění odkládacI podmínky spočÍvajÍcÍ
v úplném zaplacení kupní ceny v souladu s ČI. VI. této smlouvy. To znamená, že vklad
vlastnického práva k předmětu koupě ve prospěch kupujiciho do katastru nemovitostí nelze
provést dřive, než kupující zaplatí prodávajícimu sjednanou kupní cenu v celém rozsahu. Splněni
této podmínky bude ve vztahu k přIslušnému katastrálnímu úřadu prokázáno bud' prohlášením
prodávajÍcÍho o zaplaceni kupní ceny v samotném návrhu na povoleni vkladu práva do katastru
nemovitostí, který bude podepsán prodávajicím nebo bude potvrzeni o zaplaceni kupní ceny
nákladů podepsané prodávajícím přiloženo jako příloha k tomuto návrhu.

3. Kupujľci touto smlouvou výslovně zmocňuje prodávajicího k podáni návrhu na povolenI vkladu
vlastnického práva k předmětu koupě ve prospěch kupujÍcÍho do katastru nemovitostí u
příslušného katastrálního úřadu. prodávajÍcÍ je povinen podat návrh na povoleni vkladu
vlastnického práva k předmětu koupě ve prospěch kupujÍcÍho do 10 dnů ode dne zaplacení kupní
ceny v plném rozsahu prodávajícímu.

4. Pokud by příslušným katastrálním úřadem byl návrh na zápis vlastnického práva vkladem
k předmětu koupě dle smlouvy pro kupujÍcĹho pravomocně zamítnut či bude vkladové řízení
pravomocně zastaveno, tato smlouva se od počátku ruší. Smluvní strany se zavazuji v takovém
případě bez zbytečného odkladu po právni moci rozhodnuti o zamítnuti návrhu o povolení vkladu
nebo rozhodnuti o zastaveni vkladového řizení uzavřít smlouvu novou, která se bude
v maximální možné miře shodovat s touto smlouvou, především co do naplněni jejího účelu, a
současně budou odstraněny vady vytýkané katastrálním úřadem.

(

4/7



l

Článek VIII.
Předáni a převzetí předmětu koupě

1. K převzetí předmětu koupě bude kupující vyzván prodávajichn nejdéle do 15 dnů ode dne podání
návrhu na vklad vlastnického práva dle této kupní smlouvy příslušnému katastrálnímu úřadu,
nebude-li dohodnuto jinak. o předáni a převzetí předmětu koupě bude pořízen protokol.

2. Nebezpečí vzniku škody, nahodilé zkázy a nahodilého zhoršeni na předmětu koupě přechází z
prodávajÍcÍho na kupujícího dnem nabyti vlastnického práva k předmětu koupě kupujIcM

Článek lX.
Poplatky

1. Správni poplatek za návrh na zahájeni řIzenI o povoleni vkladu vlastnického práva k předmětu
koupě ve prospěch kupujlciho do katastru nemovitostí hradí kupující.

2. Další náklady spojené s uzavřením této smlouvy (úřední ověření podpisu, pořízenÍ ověřených
kopii smlouvy, náklady právního zastoupeni apod.) nese ta ze smluvních stran, které tyto náklady
vznikly.

Článek X.
Ostatní ustanovení

1. Tato smlouva a veškeré dodatky k ní, jakož i ostatní právní vztahy smlouvou neupravené se řídí
právními předpisy České republiky, zejména ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku, a budou
vykládány v souladu s nimi.

2. Smluvní strany vynaloží veškeré úsilí, aby všechny spory, které případně vyplynou z této smlouvy
nebo v souvislosti s ni, byly urovnány především oboustrannou dohodou.

3. Žádná smluvní strana není oprávněna postoupit jakákoli práva, pohledávky ani povinnosti
vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany učiněného
formou dodatku k této smlouvě.

4. Pokud by se z jakéhokoliv důvodu jakékoliv ustanoveni této smlouvy stalo zdánlivým, neplatným,
nevymahatelným nebo neúčinným, zdánlivost takového ustanoveni, jeho neplatnost,
nevymahatelnost či neúčinnost nebude mít vliv na zbývající ustanoveni této smlouvy, pokud
z povahy tohoto ustanoveni nebo z jeho obsahu nevyplývá, že zdánlivé, neplatné,
nevymahatelné nebo neúčinné ustanoveni nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. Pokud se
jakékoliv ustanoveni této smlouvy stane zdánlivým, neplatným, nevymahatelným nebo
neúčinným, zahájí smluvní strany jednání za účelem nové úpravy vzájemných vztahů tak, aby byl
zachován původní záměr smlouvy. Do té doby platí odpovidajÍcÍ úprava obecně závazných
právních předpisů České republiky.

5. Smluvní strany výslovně prohlašuji, že základni podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání
,smluvních stran a každá ze smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek

této smlouvy.

6. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění této smlouvy mezi nimi může dojít ke
vzájemnému poskytnuti informací, které budou považovány za důvěrné. Za důvěrné informace
jsou považovány zejména osobní údaje ve smyslu Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení

&

5 /7



o ochraně osobních údajů), v platném znění a ve smyslu příslušných vnitrostátních právních
předpisů. Za důvěrné informace je dále považováno obchodní tajemství ve smyslu zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, informace výslovně označené za
důvěrné a další informace majÍcÍ důvěrnou povahu s ohledem na jejich obsah. Každá ze
smluvních stran se zavazuje poskytnout veškerou součinnost nezbytnou pro zajištěni ochrany
důvěrných informací v souladu s dotčenými právními předpisy a ujednáními smluvních stran.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pro účely uveřejnění v
registru smluv smluvní strany navzájem prohlašujI, že smlouva neobsahuje žádné obchodní
tajemství.

8. Smluvní strany se zavazují, že před uzavřením smlouvy si vzájemně písemně odsouhlasí rozsah
anonymiZace smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv.

9. prodávající zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy.

10. V případě zpracováni osobních údajů jsou osobní údaje subjektů údajů zpracovávány v souladu
s relevantními českými a evropskými právními předpisy. Bližší informace týkající se zpracováváni
osobních údajů jsou uvedeny na stránkách https://www.cez.cz/cs/o-spolecnosti/cez/informace-o-
zpracovani-osobnich-udaju.html, příp. mohou být poskytnuty na základě žádosti subjektu údajů.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavřeni a účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv v
souladu se zákonem o registru smluv.

2. Kupující osvědčuje touto doložkou ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,
v platném znění, že ohledně této kupní smlouvy byly splněny všechny zákonné podmínky, jimiž
zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, podmiňuje platnost právního jednání obce.
Uzavřeni této smlouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Plzeň č. 436 ze dne
15.11.2021.

3. Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou
smlouva nebude uzavřena, pokud ji kupující podepíše s jakoukoliv
nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže prodávající takovou změnu
následně ve formě sjednané touto smlouvou a stanovené zákonem
připojení obchodních podmínek kupujÍcÍho, které budou jakýmkoliv
této smlouvy.

smluvních stran, platí, že
změnou či odchylkou, byt'
či dodatek nebo odchylku

schválí. To platl i v případě
způsobem odporovat textu

4. jakékoliv změny této smlouvy lze učinit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, které
budou za dodatek této smlouvy výslovně označené a podepsané oprávněnými zástupci
smluvních stran.

5. Tato smlouva byla sepsána v 6 vyhotoveních majIcIch povahu originálu, z nichž 3 vyhotoveni
smlouvy obdrží prodávajicí a 3 vyhotoveni obdrží kupujÍcÍ, přičemž jedno vyhotoveni bude
prodávajícím použito pro účely příslušného vkladového řízení u katastru nemovitostí.

6. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu
obsahu, smlouva byla sepsána dle jejich svobodné a vážně míněné vůle a neuzavřely ji v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji své vlastnoručnI podpisy.

6 /7



. .

V

za prodávajÍcĹho:

ČEZ, a. S.

ČEZ, a. S.

V PI,,i,,, ..,2.2,. 12 .2021

za kupujícího:

Bc. David Šlouf, MBA

člen Rady města Plzně
statutární město Plzeň

ověřovacj doložka pro legalizaci Poř.č: 14006
Podle oveřovací knih posty: Praha 46Vlastnoručně podepsaf: Ing. Daniel Pospíšil

Datum a místo narození:

-0224-0360

Adresa pobytu:

Druh a č. předl0ž.d0kl.totožnosti: občanský prů z

Praha 46 dne 12.01.2022 ..
dpi", urEdn] . . . . . . .ra ' ř0

Ověřovací ddgžka pro le alizaci "" Poř.Č: 14006Podle ověř.knihy pošty; ?raha 46
Uznal podpis na listine za vlastní:

-0224-0521

Datum a místo narození:

Adresa pobytu:

Druh a č. před]0ž.d0kl.tot0žnosti: občanský průk

Praha 46 dne 24.01.2022 ...
P dpts,,, u ředn

,,

í razítk,, -24(J6-

7/7



l

Usneseni Zc/.gtlWl'te/sh'c/ města Plzně

Cls'/o ZMP: 026
L)c/////77 konciní ZMP: /5. /]. 202/ Ozn(/če/1/' /1áv/'hll llsnesení: /\rĹAj//6

Č. 436

I. Bere na vědomí

skutečnost, že pozemek parč. č. 829/1 v k. ú. Božkov se nachází na okraji lesního komplexu Pytel
v lokalitě bývalé hájovny ,,V Bukšici" a je součástí přírodně krajinářské studie ,,Studie Rekreační
oblasti Pytel".

II. Schvaluje

uzavřeni kupní smlouvy ve znění;které je přílohou č. l podkladových materiálů, mezi městem Plzní,
jako kupujícín:i a spol. ČEZ, a. s., IČ 45274649, se sídlem Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4, jako
prodávajícím, jejímž předniětem je výkup pozemku pare. č, 829/1 o výměře 629 j,j2, ostatní plocha,
jiná plocha, v k. Íl. Božkov do niajetku iněsta Plzně za sjednanou kupní cenu ve výši 141 080 KČ.

III. Ukládá

Radě města Plzně
zajistit uzavření kupní smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení.
Termín: 30. ll, 2022 Zodpovídá: Bc. Š]ouE MBA

Mgr. Šneberková

Za správnos

'Ž:' f 9 -íl- 4m

Mgr. Martin B a x a
primátor niěs/a Plzně

Mgr. Roman Z a r z j' c k ý
zástupce primátora

1



OPiS
V V ,

"ná obchodní společnost ČEZ, a. s., IČO: 452 74 649, se sídlem Praha 4, Duhová
l 444, PSČ 14053, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka

' 1581, zastoupená panem Ing. Danielem Benešem, MBA, předsedou představenstva, a paní
JUDr. Michaelou Chaloupkovou, MBA, členem představenstva (dále jen ,,SpoleČnost"),

í
,:htto pověřuje zam:"sthance Společnosti

"
,

' 2.

3.

W

(dále jen ,,Pověření zaměstnanci" a každý jednotlivě ,,Pověřený zaměstnanec")

k tomu, aby za Společnost

' a) podepisovali smlouvy o úplatném zcizení nemovitého majetku ve vlastnictví Společnosti,
a to až do hodnoty sjednaného plnění 10.000.000,- KC (slovy: deset milionů korun
českých) včetně (částka je uvedena bez dph), jakož i smlouvy o smlouvách budoucích o
úplatném zcizení takového nemovitého majetku ve vlastnictví Společnosti, a dále i
případné dodatky k těmto smlouvám (vždy za podmínky, že nebude přesažen uvedený
finanční limit). Pro vyloučení pochybností se uvádí, že z tohoto pověření je vyloučeno
uzavírání směnných smluv k nemovitému majetku bez ohledu na hodnotu sjednaného
protiplnění; . '" "

b) podepisovali v souvislosti se smlouvami uzavíranými podle písm. a) smlouvy o úschově
(svěřenské smlouvy, dohody o složení kauce), jejichž předmětem bude v rámci
realizovaného prodeje úschova a správa kupní ceny či její části a případně úschova listin;

C) v návaznosti na smlouvy podepsané podle písm. a) tohoto pověření jednali ve správních
' řízeních vedených před příslušnými katastrálními úřady, zejména podepisovali a podávali

návrhy na zahájení řízení a činili další úkony spojené se vznikem, zrněnou a zánikem
vlastnického práva ke zcizovanému nemovitému majetku, a to po celou dobu trvání.
každého řízení; '

A



když na základě tohoto pověření jsou Pověření zaměstnanci 'oprávněni zastupovat
Společnost tak, že vždy musí příslušné právní jednání učinit za Společnost dva Pověření
zaměstnanci společně, přičemŽ jedním z nich musí vždy být řú správa. nemovitostí; to
neplatí pro jednání uvedená pod písm. c) tohoto Pověření, kde je za Společnost oprávněn
jednat kterýkoliv Pověřený zaměstnanec samostatně.

Pověření jednotlivého Pověřeného zaměstnance zaniká skončením jeho pracovního
polněru ke Společnosti.

V Praze dne 01.11.2021

Za ČEZ, a. S.

l

· Ing. Daniel Beneš, MBA
předseda představenstva člen představenstva

Toto pověření bez výhrad přijímám:

V Praze dne ..L.L<..... 2021

n



Pořadové čislo: Ĺ
Ověřuji, že Ing. Daniel Beneš, MBA, narozen 19.
března 1970, pobyt Praha, Josefov, Pařížská 131/28,
jehož totožnost byla prokázána platným úředním
průkazem, tuto listinu přede mnou vlast " "
podepsal.
V Praze dne - 1 -11- 2921

'

po'adov'č's'o:nyulUL
ověřuji, že JUDr. Michaela Chaloupková, MBA,
narozena 4. června 1975, pobyt Plzeň, Severní
Předměstí, Bzenecká 1070/18, jejíž totožnost byla
prokázána platným úředním průkazem, tuto listinu

l

přede mnou vlastnoručně podepsala.

"""";u::""

ověřu.ji, že tento opis souhlasí doslovně s
listmou z níž byl pořízen, složenou z J" stran.

"" ,Ĺ a:chú Tento opis je úplný a obsahuje j'
stran ,L archů.

V Praze dne 1 5 -11- 20d

.--
l


